様式第9号(第13条関係)

指定ごみ袋還付請求書

(業者記載欄)
【指定ごみ袋】
	袋種
	組数(10枚／組)
	金額(円)
	備考

	大（45L相当）

	中（30L相当）

	小（20L相当）

	特小（10L相当）

	合計

	(還付金額)

　ただし、瀬戸内市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第10条第1項の規定により指定ごみ袋取扱手数料が、交付されている場合は次によるものとする。

(瀬戸内市記載欄)
	合計金額　　　　　　　　円　×　 8％　×  1.1　 ＝　　　　　　　　　円
(取扱手数料：円未満切捨て)

	合計金額　　　　　　　　円　－　　　　　　　円　＝　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(取扱手数料)　　　　　　(還付金額)

瀬戸内市長　様

　瀬戸内市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第13条の規定により、上記のとおり請求します。
年　　　月　　　日
売りさばき人
氏名(法人の場合は、名称・代表者氏名・代表者印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印